28.04.2018 №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.05.2017 ГОДА №127/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения положений, регламентирующих деятельность органов местного самоуправления Каменского муниципального образования в соответствие с Федеральным законом от 18.07.2017 года №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Каменского муниципального образования от 26.05.2017 года №127/1 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Каменского муниципального образования следующие изменения:
1) пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, направляются на увеличение в текущем финансовом году бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, а также в объеме, определяемом решением Думы Каменского муниципального образования, могут направляться в текущем финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени муниципального образования муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Каменского сельского поселения» и размещению на сайте администрации Каменского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Глава Каменского муниципального образования
О.В. Кустодеева